公認審判員認定申請書（特例措置該当者用）
令和　　年　　月　　日

岩手県ソフトテニス連盟会長　様

下記の通り申請いたしますので２級審判員として認定していただきたくお願いいたします。
記

・　※印以外の欄に記入して下さい。

・　日本連盟会員番号が必要です。
・　新規・移行の場合は，本年度の会員登録を済ませていること。
未登録の場合は、速やかに登録をして、担当者へ連絡すること。

・　更新の場合は，有効期間の最後の年度には会員登録を必ずしてください。
その年度に担当で申請いたします。

	日本連盟会員番号

	登録団体

	区分（該当する区分を○で囲んでください。）

	２級更新・２級新規(一般)・２級新規(高校)・ジュニアからの移行・ジュニア

	ふりがな

	性

別
	男

女
	生年月日

	氏名

	昭和

平成
	年　　月　　日生

	住所
	〒

	（電話　　　　－　　　－　　　　　）

	職場･学校
	（学年　　　年）

	参加した講習会
	日時
	令和　　　年　　　月　　　日

	場所

	更新の場合のみ記入

現在保有している資格の有効期限
	令和　　　年　3月31日　まで

	備考
　認定料：２級更新2,000円・2級一般新規3,000円・2級高校新規2,000円

　　　　　ジュニアから2級への移行1,000円・ジュニア1,000円